﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ﴾

[غافر: ۵۱]

ژباړه: په رښتيا چې موږ د خپلو پيغمبرانو او هغو کسانو چې ايمان يې راوړی، په دې دنيا او د آخرت پر هغه

ورځ مرسته کوو، چې شاهدان ولاړ وي!

ډاکتر عثمان بخاش

د حزب التحرير د مرکزي مطبوعاتي دفتر رييس

د صدور گڼه: 1440AH/002

۱۴۴۰ هـ.ق، د محرم ۲۰ مه

۲۰۱۸ م، د سپتمبر ۳۰ مه